
Se mnou to není takový

Keks

Možná jsi nevinná, měnit, co stále říkáme
No přeci kvůli tomu si člověk hlavu neláme
A jak jsme spolu žili krásně, už jsi se nabažila vášně
Se mnou to není takový
Se mnou to není takový

Člověk má jeden život, aspoň to lidé říkají
No přeci kvůli tomu si ruce nespálí
Jeden druhýho ještě chválí, přesto nás tady něco pálí
Se mnou to není takový
Se mnou to není takový

Člověk se jinak snaží, když vidí jiných paží
Všechno se může, všechno se může
Jako bys dostal léku, v uších máš diskotéku
Všechno se může, všechno se může
U hospodskýho stolu, pod vlivem alkoholu
Všechno se může, všechno se může
Už se v tom zase vezou, pak do postele lezou
Všechno se může, všechno se může

Možná jsi nevinná, měnit, co stále říkáme
No přeci kvůli tomu si člověk hlavu neláme
A jak jsme spolu žili krásně, už jsi se nabažila vášně
Se mnou to není takový
Se mnou to není takový

Člověk se jinak snaží, když vidí jiných paží
Všechno se může, všechno se může
Jako bys dostal léku, v uších máš diskotéku
Všechno se může, všechno se může
U hospodskýho stolu, pod vlivem alkoholu
Všechno se může, všechno se může
Už se v tom zase vezou, pak do postele lezou
Všechno se může, všechno se může

Člověk se jinak snaží, když vidí jiných paží
Všechno se může, všechno se může
Jako bys dostal léku, v uších máš diskotéku
U hospodskýho stolu, pod vlivem alkoholu
Všechno se může, všechno se může
Už se v tom zase vezou, pak do postele lezou
Všechno se může, všechno se může

Tištěno z pisnicky-akordy.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - vyberte si pojištění online!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

